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AREA SALES MANAGER PLZ 10-16, 39

AREA SALES MANAGER PLZ 21, 29-31, 38
Markus Senkbeil 

 +49 176 30 19 18 77
markus.senkbeil@dotlux.de

Michael Hölzl

+49 151 18 68 37 10 
michael.hoelzl@dotlux.de

Jutta Soukup
AREA SALES MANAGER PLZ 70, 71, 73, 75, 76
+49 151 51 51 40 30
jutta.soukup@dotlux.de

Jérôme Sudan
DIRECTEUR DES VENTES 

SUISSE ROMANDE
+49 171 34 21 278

jerome.sudan@dotlux.ch

Thomas Fischer
AREA SALES MANAGER 

SCHWEIZ-MITTE
+41  76 222 69 33

thomas.fischer@dotlux.ch

Thomas Johann 

+49 170 65 65 199
thomas.johann@dotlux.de

KEY ACCOUNT MANAGER

Peter Sauerteig 

+49 160 91 61 07 61
peter.sauerteig@dotlux.de

AREA SALES MANAGER LUXEMBURG, PLZ 53, 54, 56, 66

Siegbert Büttner
AREA SALES MANAGER PLZ 96, 98, 99

+49 170 220 83 83
siegbert.buettner@dotlux.de

Marcel Rogge
AREA SALES MANAGER PLZ 17-19, 23, 24
+49 151 52 28 44 31
marcel.rogge@dotlux.de

André Steinkamp
AREA SALES MANAGER PLZ 21, 26-28, 49
+49 170 24 13 749
andre.steinkamp@dotlux.de

Carsten Sauerland 

+49 170 36 33 563
carsten.sauerland@dotlux.de

AREA SALES MANAGER PLZ 32-34, 37, 48, 59

Ellen Woelke
AREA SALES MANAGER PLZ 40-47
+49 151 25 78 04 11
ellen.woelke@dotlux.de

Jörg Quest
KEY ACCOUNT MANAGER
+49 160 90 33 76 82
joerg.quest@dotlux.de

Firma Schurrer
 klaus.gutenbrunner@schurrer.at

 herbert.danecek@schurrer.at
stefan.wolfsgruber@schurrer.at

www.schurrer.at

Alexander Schwarz
AREA SALES MANAGER ÖSTERREICH

+43 664 13 81 290
alexander.schwarz@dotlux.at

Jürgen Kräutner
AREA SALES MANAGER PLZ 90-92, 95

+49 170 614 66 75
juergen.kraeutner@dotlux.de

Helmut Zink
AREA SALES MANAGER PLZ 74, 91, 96, 97

+49 151 72 15 94 45
helmut.zink@dotlux.de

Kai Herrmann
AREA SALES MANAGER PLZ 35, 36, 60-64 
+49 170 50 01 359
kai.herrmann@dotlux.de

Joachim Kolles
AREA SALES MANAGER PLZ 77-79, 88
+49 176 30 19 18 76
joachim.kolles@dotlux.de

Brügge

Marieke Strauch
AREA SALES MANAGER NIEDERLANDE, PLZ 83-85, 91, 93, 94
+31 06 53 99 53 12 / +49 151 61 80 32 36
marieke.strauch@dotlux.nl / marieke.strauch@dotlux.de

Geronimo Heaton
AREA SALES MANAGER PLZ 72, 89
+49 151 67 48 03 08 
geronimo.heaton@dotlux.de

AREA SALES MANAGER PLZ 01-09
Marko Albrecht

+49 151 67 70 17 88
marko.albrecht@dotlux.de

Marcel Schmuck 

+49 151 26 72 38 50
marcel.schmuck@dotlux.de

AREA SALES MANAGER PLZ 55, 65-69

Sammy Ostertag
KEY ACCOUNT MANAGER CH

+41  76 47 40 758
sammy.ostertag@dotlux.ch

Joachim Paster
AREA SALES MANAGER PLZ 20, 22, 25
+49 160 55 79 523
joachim.paster@dotlux.de

Harald Gschwilm
AREA SALES MANAGER PLZ 80-83, 85-87

+49 151 58 10 03 10
harald.gschwilm@dotlux.de
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